Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 12-12-2024
Insolventienummer F.08/19/117
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000101153:F001
Datum uitspraak 17-04-2019
R-C mr. R.P. van Eerde
Curator mr H.]J.G.M. te Woerd

Algemene gegevens

Naam onderneming

Berk Logistics B.V. 14-05-2019
1

Gegevens onderneming

Berk Logistics B.V. 14-05-2019
Virulyweg 41 h 1
7602 RG Almelo

Bron: Kamer van Koophandel

Activiteiten onderneming

Expediteurs, cargadoors, bevrachters en andere tussenpersonen in het 14-05-2019
goederenvervoer. 1
Opslag en distributie van goederen en binnenlands vervoer.

Bron: Kamer van Koophandel

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €371.111,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6dcbf142-0361-e911-80da-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=4d16c562-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Bron: Kamer van Koophandel

13.05.2019
Eris (nog) geen administratie aangeleverd door de bestuurder.

Onlangs is er door de bestuurder alsnog (meer) administratie aangeleverd,

zoals diverse malen verzocht. De administratie dient nog onderzocht worden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6
Toelichting
Werkzame personen bij de onderneming: 6

Bron: Kamer van Koophandel

Boedelsaldo

€0,00

€ 3.280,04

€6.224,04

€ 4.386,97

€10.233,35

14-05-2019
1

12-11-2019
3

14-05-2019
1

14-05-2019
1

14-08-2019
2

12-11-2019
3

26-01-2023
6

12-12-2024
7



Verslagperiode

van
17-4-2019
t/m

12-5-2019

van
13-9-2019
t/m

13-9-2020

van
12-3-2020
t/m

6-11-2019

van
7-11-2019
t/m

9-2-2020

van
10-2-2020
t/m

1-2-2021

van
2-2-2021
t/m

24-1-2023

van
25-1-2023
t/m

10-12-2024

14-05-2019

1

14-08-2019

2

12-11-2019

3

10-02-2020
E 4

08-02-2021

5

26-01-2023

6

12-12-2024
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 0 min
2 28 uur 24 min
3 2 uur 18 min
4 2 uur 12 min
5 25 uur 48 min
6 14 uur 24 min
7 4 uur 54 min
totaal 78 uur 0 min

Toelichting bestede uren
13.05.2019

De bestede uren tijdens de eerste verslagperiode zien met name op de intake

en de inventarisatie van het faillissement.

12.08.2019
De bestede uren tijdens de tweede verslagperiode zien met name op de
werkzaamheden met betrekking tot de diverse leaseovereenkomsten

(voertuigen), werkzaamheden met betrekking tot de crediteuren en debiteuren

en werkzaamheden met betrekking tot het monitoren van de opgevraagde
informatie.

05.02.2021
De bestede uren tijdens deze verslagperiode zien met name op het
rechtmatigheidsonderzoek.

In deze zevende - en tevens laatste - verslagperiode zien de
werkzaamheden met name op het monitoren van de betalingsregeling met
de bestuurder.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Berk Logistics B.V. is de HB Holding
Almelo B.V..

1.2 Lopende procedures

13.05.2019
Voor zover bekend, zijn er geen lopende procedures.

14-05-2019
1

14-08-2019
2

08-02-2021
5

12-12-2024
mE7

14-05-2019

1

14-05-2019

1



1.3 Verzekeringen

13.05.2019

Ten tijde van de uitspraak van het faillissement liep er nog een
vervoerdersaansprakelijksverzekering en een container-/trailerverzekering.
Deze verzekeringen zijn door de curator beéindigd.

12.08.2019
Er is een restitutie uit hoofde van een verzekering ontvangen, ad EUR 176,82.
Dit bedrag is overgemaakt op de boedelrekening.

1.4 Huur

13.05.2019

Het pand aan de virulyweg 41h te Almelo werd voorheen van een particulier
gehuurd door Berk Logistics B.V.. Volgens de bestuurderis de huur van het
pand in september 2018 beéindigd en overgegaan op een andere partij,
zonder een huurschuld achter te laten.

1.5 Oorzaak faillissement

13.05.2019

De activiteiten van Berk Logistics B.V. zouden reeds in augustus 2018 zijn
gestaakt. Volgens de bestuurder was het bedrijf niet winstgevend te maken.
Hij werkte wel met kwalitatief goed personeel, hoog in de loonschalen en dus
met hogere kosten (D5), maar was de opbrengst die kon worden gegenereerd
te laag. Transportbedrijven worden door grote concurrentie op lage tarieven
gehouden. Is er een andere transporteur goedkoper, dan stappen
opdrachtgevers over. Ook bij gefailleerde zouden opdrachtgevers zijn
opgestapt. De (hoge) vaste kosten liepen echter wel door. Verder zijn er
diverse hoge - incidentele - kostenposten geweest (zoals hoge

onderhoudskosten van de vrachtwagens, eigen risico's bij een aantal schades,

bergingskosten in verband met schades) en onttrekkingen van personeel
(verduistering van brandstof) waardoor het bedrijf uiteindelijk niet meer aan
de betalingsverplichtingen kon voldoen en waarna de Belastingdienst beslag
heeft gelegd op de debiteuren. Volgens de bestuurder wilde hij het niet
opgeven, maar ging het verder gewoon niet meer en zijn de activiteiten
omstreeks augustus 2018 gestaakt. De Belastingdienst heeft uiteindelijk het
failissement aangevraagd.

14-05-2019
1

14-08-2019
2

14-05-2019
1

14-05-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

13.05.2019
Het personeel was ten tijde van faillissement reeds uit dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
6
Toelichting

13.05.2019
Voor het staken van de activiteiten en voor het failissement waren er
ongeveer 5 a 6 werknemers in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-9-2019
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

13.05.2019

De bestuurder heeft aangegeven dat hij na het staken van de activiteiten alle
werknemers elders heeft kunnen onderbrengen en dat hij er met alle
werknemers goed is uitgekomen, op één werknemer na. Er is contact geweest
met het UWV. Het UWV zal contact opnemen met de bestuurder en met deze
werknemer.

Er zou geen personeel meer op de loonlijst staan.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen.

14-05-2019

1

14-05-2019

1

14-05-2019
1

14-05-2019

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen voorraad / onderhanden werk aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Overwaarde leasevoertuigen € 3.103,22

totaal € 3.103,22 €0,00

14-05-2019

1

14-05-2019
1

14-05-2019

1

14-05-2019

1

14-05-2019
1

14-05-2019

1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

12.08.2019

Medio juni 2019 heeft leasemaatschappij Hiltermann Lease met betrekking tot
een aantal leaseovereenkomsten voor een aantal voertuigen de
eindafrekening opgemaakt en toegestuurd. Eén en ander is door de
leasemaatschappij verrekend, waarna er een bedrag ad EUR 3.103,22 is
uitbetaald door leasemaatschappij, ontstaan uit de overwaarde van één van
de voertuigen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

13.05.2019

De bestuurder verklaart dat de Belastingdienst medio 2018 beslag heeft
gelegd op de debiteuren en dat de Belastingdienst de debiteuren zou hebben
geind. Door de bestuurderis nog geen administratie aangeleverd.
Vermoedelijk zijn er geen openstaande debiteurenposten meer.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

13.05.2019

e Contact opnemen met de Belastingdienst in verband met het beslag op
de debiteuren;
e In afwachting van debiteurenlijst van de bestuurder.

14.08.2019

De debiteurenlijst is doorgesproken met de Belastingdienst. Daarbij is
gebleken dat de op de lijst aanwezige debiteuren inmiddels door de
Belastingdienst is uitgewonnen en dat geen openstaande posten meer
resteren.

De tegemoetkoming vanuit de Wtl - over een periode voor het faillissement - is
ontvangen op de boedelrekening.

14-05-2019

1

14-08-2019
2

14-05-2019

1

14-05-2019
1

14-05-2019

1

14-08-2019
2

12-11-2019
E3



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-05-2019

€ 188,95

I 1
Toelichting vordering van bank(en)
13.05.2019
Bij de bank werd een betaalrekening aangehouden, met een debetstand ad
EUR 188,95 per datum faillissement.
5.2 Leasecontracten
13.05.2019 14-05-2019
Er lopen diverse (financial) leasecontracten, voor een viertal auto's. Eén van 1
deze auto's is reeds in augustus 2018 ingeleverd bij de leasemaatschappij,
maar staat nog op naam van de failliete B.V.. Met betrekking tot de andere 3
auto's heeft de leasemaatschappij aangegeven de auto's op (te laten) halen.
05.02.2021 08-02-2021
Door diverse leasemaatschappijen is inmiddels een vordering ingediend. Eén 5
van de voertuigen leverde een (netto) overwaarde op ad (E) 3.103,22 welk
bedrag reeds is bijgeschreven op de boedelrekening (zie punt 3.8).
5.3 Beschrijving zekerheden
13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1
5.4 Separatistenpositie
13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1
5.6 Retentierechten
13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1
5.7 Reclamerechten
13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1

5.8 Boedelbijdragen



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

13.05.2019

e Contact leasemaatschappij in verband met verkoop van de auto's /
overname van de leasecontracten en afdracht eventuele overwaarde.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

14-05-2019

1

14-05-2019
1

14-05-2019
1

14-05-2019

1

14-05-2019
1

14-05-2019
1

14-05-2019
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

13.05.2019
De bestuurder is meermalen verzocht de administratie bij de curator aan te

leveren, echter tot heden is er nog geen administratie aangeleverd. Of aan de

boekhoudplicht is voldaan, kan op dit moment niet gecontroleerd worden.

12.08.2019
Door de bestuurderis inmiddels één en ander aangeleverd, echter nog niet
alle opgevraagde informatie is aangeleverd.

De bestuurder heeft onlangs alsnog (aanvullend) administratie aangeleverd.
De administratie zal worden onderzocht.

Zie punt 7.5.

7.2 Depot jaarrekeningen

13.05.2019
De jaarcijfers tot en met 2017 zijn gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing gezien de omvang van de onderneming.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

13.05.2019
Volgens de Kamer van Koophandel is het geplaatst kapitaal ad EUR 24,-
gestort.

14-05-2019

1

14-05-2019
1

14-05-2019
1

14-08-2019
2

12-11-2019
E3

08-02-2021
5

14-05-2019
1

14-05-2019
1

14-05-2019
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

13.05.2019
De curator doet het gebruikelijk onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur.

Ja
Toelichting

Na onderzoek heeft de curator geconcludeerd dat er sprake is van
bestuursaansprakelijkheid. De curator is van mening dat er sprake van is dat
de bestuurder zijn taak kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld en dat aannemelijk
is dat dit een belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest. De curator
heeft de bestuurder formeel bestuursaansprakelijk gesteld. In het
daaropvolgende traject is er - met toestemming van de rechter-commissaris -
uiteindelijk met de bestuurder een regeling getroffen.

Toelichting

De regeling met de bestuurder wordt goed nagekomen en zal nog geruime tijd
lopen.

Toelichting

Bestuurder heeft de betalingsregeling afgerond en het verschuldigde bedrag
inmiddels volledig afgelost. Er kan tot afwikkeling van het faillissement
worden overgegaan.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

13.05.2019
De curator doet het gebruikelijke onderzoek naar mogelijke pauliana.

Nee
Toelichting

Geen pauliana geconstateerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

14-05-2019
=k
08-02-2021
ER
26-01-2023
6
12-12-2024
K7
14-05-2019
=B
12-12-2024
7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

13.05.2019

e Gebruikelijke onderzoek onbehoorlijk bestuur;
e Gebruikelijke onderzoek pauliana.

Besprekingen betrokkenen uit de (voormalige) kring van gefailleerde.

Monitoren betalingsregeling bestuurder.

Monitoring betalingsregeling met bestuurder.

Het rechtmatigheidsonderzoek is hiermee afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 90,75
Toelichting

13.05.2019
De boedelvordering van ClaimsAgent bedraagt op dit moment EUR 90,75.

€111,93
Toelichting

12.08.2019
De boedelvordering van ClaimsAgent bedraagt op dit moment EUR 111,93.

€117,98
Toelichting

10.02.2020
De boedelvordering van Claimsagent bedraagt op dit moment EUR 117,98.

€ 139,15
Toelichting

05.02.2021
De boedelvordering van Claimsagent bedraagt op dit moment EUR 136,15

(Overige) boedelkosten:

14-05-2019

1

12-11-2019
3

08-02-2021

5

26-01-2023
6

12-12-2024
7

14-05-2019
1

14-08-2019
2

10-02-2020
4

08-02-2021
5



e salaris curator: P.M.
e Claimsagent: P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 236.494,88
Toelichting

13.05.2019
Er is tot heden door de Belastingdienst een vordering ingediend ad EUR
236.494,88.

€ 217.589,68

€ 236.820,88

€237.017,88

€ 165.137,18
Toelichting

Uit controle is gebleken dat diverse preferente vorderingen van de
belastingdienst dubbel waren opgevoerd. Dit is nu gecorrigeerd.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

€ 10.994,98
Toelichting

12.08.2019
Door het UWV is een vordering ingediend ad EUR 10.994,98.

€ 21.989,96

€ 10.994,98
Toelichting

Uit controle is gebleken dat de preferente vorderingen van het UWV dubbel
waren opgevoerd. Dit is nu gecorrigeerd.

14-05-2019
1

12-11-2019
3

10-02-2020
E 4

08-02-2021

5

26-01-2023

6

14-05-2019
1

14-08-2019
2

08-02-2021
5

26-01-2023
E 6



8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Niet van toepassing.

Toelichting

Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 29.255,85
Toelichting

13.05.2019

Totale concurrente vordering: EUR 29.255,85.

€120.878,84

€ 155.614,93

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

13.05.2019
Nog niet bekend.

05.02.2021
Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Het faillissement zal worden opgeheven wegens de toestand van de boedel.

14-05-2019

1

08-02-2021

5

14-05-2019
1

14-08-2019
2

08-02-2021

5

14-05-2019
1

14-08-2019
2

08-02-2021

5

14-05-2019
1

08-02-2021

5

26-01-2023
6

12-12-2024

7



8.8 Werkzaamheden crediteuren

13.05.2019 14-05-2019
Door de bestuurderis geen administratie aangeleverd. Aan de hand van de bij 1

de curator bekende informatie zijn de crediteuren reeds aangeschreven.

Crediteuren die zich nog melden, zullen worden bericht dat men de vordering

kan indienen bij de curator.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1

9.2 Aard procedures

13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1

9.3 Stand procedures

13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1

9.4 Werkzaamheden procedures

13.05.2019 14-05-2019
Voor zover bekend, niet van toepassing. 1
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

13.05.2019 14-05-2019
1

e Monitoren aanleveren administratie;

e Gebruikelijke onderzoeken naar pauliana en onbehoorlijk bestuur;

e Eventueel aanschrijven debiteuren;

e Eventueel aanschrijven crediteuren die zich nog melden bij de curator.

12.08.2019 14-08-2019
2

e Monitoren nog aan te leveren administratie;
e Gebruikelijke onderzoeken naar pauliana en onbehoorlijk bestuur;
e Eventueel aanschrijven crediteuren die zich nog melden bij de curator.



06.11.2019

e Onderzoeken aangeleverde administratie;
e Gebruikelijke onderzoeken naar pauliana en onbehoorlijk bestuur;
e Eventueel aanschrijven crediteuren die zich nog melden bij de curator.

10.02.2020

e Controleren aangeleverde administratie;
e Gebruikelijke onderzoeken (pauliana en onbehoorlijk bestuur);
e Eventueel aanschrijven crediteuren die zich nog melden bij de curator.

05.02.2021

e Monitoren betalingsregeling.

Monitoring betalingsregeling met bestuurder.

Afwikkeling faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

13.05.2019
Nog niet bekend.

10.02.2020
Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten en het faillissement kan
worden afgewikkeld. Er zal geen volgend periodiek verslag meer worden
ingediend en dit verslag kan als eindverslag worden gekenmerkt.

10.3 Indiening volgend verslag

12-11-2019

3

10-02-2020
i 4
08-02-2021
=B
26-01-2023
6
12-12-2024
g7
14-05-2019
=B
10-02-2020
i 4
26-01-2023
6
12-12-2024
7



10.4 Werkzaamheden overig

13.05.2019 14-05-2019
1
e Periodieke verslagen indienen.
Disclaimer 14-08-2019
2

Dit openbaar failissementsverslag en het daarbij behorende financieel verslag
zijn op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De
curator kan echter niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan
de verslagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen. Het kan
voorkomen dat bepaalde informatie nog niet openbaar gemaakt kan worden.
De curator staat daarom ook niet in voor de volledigheid of juistheid van het
verslag en de bijlagen. Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen rechten
worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat de
vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op een
crediteurenlijst kunnen geen rechten worden ontleend.

De lezer dient met het voorgaande rekening te houden en ervoor te waken te
gemakkelijk gebruik te maken van de geboden informatie voor andere
doeleinden dan waarvoor het verslag is opgesteld, namelijk het globaal
informeren over de toestand van de boedel als bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


